Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
CONCORRÊNCIA N° 1/2022-0001

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 105012201

 O Município de Pau dos Ferros – RN, através do Presidente da comissão de licitação - CPL,
torna público a todos os interessados, a retificação do Edital da Concorrência n° 1/2022-0001, item
1.3 do Edital, que tem como objeto a Concessão de uso, a título oneroso, para exploração comercial,
de imóveis de propriedade do município de Pau dos Ferros/RN, do tipo quiosques, excluindo o
quiosque n° 17, localizado no Mercado Público de Pau dos Ferros – RN.

 Fica prorrogada a data de realização para o dia 11 de abril de 2022, às 09:00 horas, no
Auditório do Centro Cultural Joaquim Correia, sediado na Praça da Matriz, 157, Pau dos Ferros - RN,
59.900-000

 Os demais itens e subitens constantes do Edital da Concorrência n° 1/2022-0001,
permanecem inalterados.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site
http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php e poderá ser solicitado através do e-mail:
licitapmpf@gmail.com. As vistas estão franqueadas no horário de expediente, das 07h00min às
13h00min, na Sala da Gerência de Licitações, situada na Avenida Getúlio Vargas n° 1.911, Centro –
Pau dos Ferros/RN.

Pau dos Ferros/RN, 07 de março de 2022.

David Jhenison Soares Fernandes
PRESIDENTE DA COMISSÃO

Port. N° 014/2022

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com